rgIcõiMiK,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

r-REFE-lTUR.^ MÚNlClr.-.L Dh AUoÜlN!-iA: |
Pm <4*\>dOfia Jurídica Ac:m!ri:eü'HUvaP<^OJU-/>U' g

nv.ciiTO prim ortt»ndor aoyjí» dK^rto o nrtigo f
fviiAjítnfo únUaj í5<i n" íkvr-nliS o twtJir.'
()". c(*il;»frj ri" f.muKto .nt/i- o VMUk-.!,*.'; b

í'/t/Cr,<,iylü r»i

íK[)fwiíni oikJiil.

JÍÜÜM
srr.RHtAi-í'(,-

1*1T*!" m ? '

v\i*ií0.iU ADM

CONTRATO N.'' 087/2020

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
lado, município de ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, JEAN CARLOS SILVA SANTOS
81295111500.

o ^UN.CÍP,0 DE ALAGOANAS ^

ni'8i™i5"otVortar^^^^^ CONTRATADA, resolvem
pactuar opresente Contrato, segundo as condições nas cláusulas seguintes.
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - opresente contrato écelebrado com base na Liçta|ão n.° 020/2020, fulcrado no art. 24,
inciso VII, da Lei 8.666/93. confomie Processo Administrativo n . 2591/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

21.-0 presente Contrato tem como objeto aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
cíFRVirn^ DF HOSPEDAGEM E SUPORTE ONLINE DO SISTEMA URBEM 2.06.0 (SOFTWARE üt
rF<íTÃO GOVERNAMENTAL GRATUITO) PARA OMELHOR DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DIARlASf REG?s?ROrSAfINFOrSaçÕK DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BA.

ITEWI NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E
SUPORTE ONLINE DO SISTEMA URBEM 2.06.0
(SOFTWARE DE GESTÃO GOVERNAMENTAL
GRATUITO) PARA 0 MELHOR DESEMPENHO DAS
ATIVIDADES DIÁRIAS E REGISTROS DAS
INFORMAÇÕES DOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BA NO PERÍODO DE12 MESES.

MÊS 12 R$ 3.000.00 R$ 36.000,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

a) Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especializada e devidamente Qualificada
necessária eindispensável à completa e perfeita execução dos serviços, em conformidade com as especificações
constantes do Contrato e de acordocom a legislação em vigor;

b) responder por quaisquer encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, securitários eoutros resultantes
da execução do Contrato;

c) não transferir ou distribuir o Contrato a terceiros, no todo ou em parte, sem a prévia e expressa
autorizaç^^^^^^ durante toda aexecução deste contrato, todas as condições de iiabilitação exigidas na licitação;